[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023г                                                №762

р.п. Тальменка

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Тальменском районе на 2023-2027 годы», утвержденной постановлением Администрации Тальменского района от 22.12.2022 №1100 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Тальменском районе на 2023-2027 годы»»

На основании представления прокуратуры Тальменского района Алтайского края от 21.08.2023 № 02-47-2023 «Об устранении нарушений федерального законодательства при реализации муниципальной программы», в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», согласно Уставу муниципального образования Тальменский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Тальменском районе на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 22.12.2022 г. № 1100 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Тальменском районе на 2023-2027 годы»» (далее по тексту – Программа), следующие изменения:
- графу 2 строки 18 таблицы 2 пункта 8 Программы изложить в новой редакции: «Организация и проведение разъяснительной работы с населением, изготовление информационных материалов – памяток для населения по профилактике правонарушений, преступлений, дистанционных хищений, совершаемых в сфере информационных технологий, в том числе совершаемых с использованием информационных технологий в отношении детей или при участии детей.».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава района                                                             ИЛ. Щербаков

image1.jpeg